Собрание депутатов Копейского городского округа
Челябинской области
РЕШЕНИЕ

       от   25.02.2015  №  1046
Об отчете Главы Копейского
городского округа о результатах

его деятельности и деятельности
администрации Копейского
городского округа в 2014 году

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Копейский городской округ»
Собрание депутатов  Копейского городского округа Челябинской области
РЕШАЕТ:
1. Принять к сведению отчет Главы Копейского городского округа о результатах его деятельности и деятельности администрации Копейского городского округа в 2014 году (прилагается).
2. Признать деятельность Главы Копейского городского округа и деятельность администрации Копейского городского округа в 2014 году удовлетворительной.

3. Рекомендовать Главе Копейского городского округа (В.В. Истомин), администрации Копейского городского округа обеспечить увеличение доходов в бюджет Копейского городского округа, эффективное управление, устойчивую, стабильную работу всех отраслей городского хозяйства в 2015 году.

4. Опубликовать настоящее решение и ежегодный отчёт Главы Копейского городского округа о результатах его деятельности и деятельности администрации Копейского городского округа в 2014 году в газете «Копейский рабочий» и разместить на официальном Интернет-сайте Собрания депутатов Копейского городского округа.

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по организационным, правовым и общественно-политическим вопросам Собрания депутатов Копейского городского округа (В.А. Фырнин).
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Копейского городского округа                                                  В.П.Емельянов